UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin và Truyền thông

Triển khai Công văn số 08/TTPVHCC-THHTKTGS ngày 27/12/2019 của

Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk về việc đề nghị phối hợp thực

hiện một số nội dung để đưa Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk

đi vào hoạt động.

Theo đó, bắt đầu từ ngày 31/12/2019 địa điểm tiếp nhận hồ sơ và trả kết

quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin

và Truyền thông sẽ chuyển về Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk

Lắk, địa chỉ: Số 09, đường Nguyễn Tất Thành, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk.

 Riêng đối với các hồ sơ đã được Sở Thông tin và Truyền thông tiếp nhận

trước ngày 30/12/2019 vẫn thực hiện trả kết quả tại bộ phận Tiếp nhận và Trả

kết quả của Sở, địa chỉ: số 08, đường Lý Thái Tổ, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk.

Với nội dung trên, Sở Thông tin và Truyền thông Đắk Lắk thông báo đến

các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết để tiện liên hệ giải quyết thủ tục hành chính.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Bộ TT&TT;

- Tỉnh ủy, UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban ngành của tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng và TT thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Giang

		2019-12-30T16:36:36+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T16:48:31+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T16:48:45+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T16:49:18+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T16:49:27+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!